Indeks wyrobu

Impedancja

Pasmo przenoszenia

Moc nominalna

(moc przed filtrem/moc za filtrem)
Moc maksymalna

Efektywnos¢

Czestotliwo$¢ rezonansowa FS
Rezystancja cewki

Wysokos$¢ cewki

Srednica rdzenia

Wysokos$¢ szczeliny

Szerokos$¢ szczeliny

Srednica zewnetrzna magnesu
Srednica wewnetrzna magnesu
Wysoko$¢ magnesu

Waga magnesu

Rekomendowana czestot. podziatu

10 20

GDWAK 10/80/T 8 ohm Tonsil

- 9515516807
- 8 [Ohm]
- 4000 - 20 000 [Hz]
- 80/4 [W]

- 160/8 [W]
- 90 [dB]

- - [Hz]

- 6,3 [Ohm]
- 1,9 [mm]
- 25 [mm]

- 3 [mm]

- 0,745 [mm]
- 104 [mm]
- 88 [mm]

- 70 [mm]

- 0,23 [kg]
- 4 800 [Hz]

100 200

Indukcja w szczelinie - 1,16 [T]
Energia w szczelnie - 104,6 [mJ]
Materiat magnesu - ferryt
Materiat membrany - tytan
Materiat zawieszenia

Materiat korpusu cewki - aluminium
Materiat cewki - miedz
Materiat kosza - korektor ABS

Objetos$¢ ekwiwalentna

Dobro¢ mechaniczna QMS

Dobro¢ elektryczna QES

Dobro¢ catkowita QTS

Catkowita masa ruchoma MMS

Podatno$¢ mech. zawieszern CMS

Wskaznik sity Bl

Powierzchnia czynna membrany SD

Uwagi

Waga gtosnika - 0,6 [kg]
SCO Hz 1 2 5 10kHz

Pomiar: kabina bezechowa, IW/Im, zamontowany w przegrodzie 1EC
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